
B. Smith: Od Covidu až po změnu klimatu:
Nástroje globálního autoritářství
- CZ24 News | 28. srpna 2023

Dnes jsem se rozhodla přeložit článek od Brandona Smithe z webu ActivistPost.com.

Jak jsme již poznamenali několikrát v minulosti, tak celý západní svět se dnes dostal až na samotné
na ostří nože, jen aby byl zcela podroben a vystaven již věčné lékařské tyranii koalice vládních
úředníků, globalistických zájmů a korporátních partnerů. Analytici hnutí Liberty také poměrně často
mluvili o „otevřeném spiknutí“, ale teprve v reakci na pandemii jsme byli skutečně očitými svědky
toho, jak se tato maska stáhla a odhalila se jejich širší agenda.

Před ještě ani ne více než pěti lety tak byla nejčastější odpověď skeptiků, že zorgnizovat takové
spiknutí je prostě „nemožné“, protože je prý „až příliš komplikované na to, aby se dalo jakkoliv
zorganizovat“. Dnes tito lidé ale vypadají s těmito názory poměrně dost hloupě. Je to vše totiž již
zcela nepopiratelné – skutečně existuje kabala mocenských elit, které jsou navíc vysoce
organizované kolem globalistické ideologie a chtějí zavést globální totální centralizovanou kontrolu
společnosti. Je to zkrátka již dlohou dobu neměnný fakt a navíc dnes již podpořený nekonečnými
důkazy. Debata tím skončila. Reakce na covid to totiž definitivně a navždy celé ukončila.

Seznam jejich zločinů proti všem našim občanským svobodám je velice dlouhý. Establishment a
hlavně jeho politická levice (ovšem s pomocí hrstky neokonzervativců) se tehdy pokusily zavést
naprosto bezprecedentní autoritářská opatření a to od zavírání obchodů a církví, přes nucené
maskování (studie ale jasně ukazují, že masky jsou naprosto zbytečné) až po nucené očkování pomocí
experimentálních produktů mRNA bez předchozího dlouhodobého bezpečnostní testování. V
některých zemích (včetně Nového Zélandu a Austrálie) byly tábory na covid ve skutečnosti postaveny
k uvěznění nejen občanů cestujících do zámoří, ale také těch občanů, kteří nikam necestují. V USA
byla dokonce prosazena legislativa k vybudování takových táborů.

Velké procento demokratů v průzkumech podporovalo ještě extrémnější politiky, včetně:

55 % demokratů chtělo pokuty pro neočkované Američany.
59 % demokratů dokonce chtělo, aby byli neočkovaní násilně uzavřeni ve svých domovech.
48 % demokratů pak chtělo vězení pro každého, kdo zpochybňuje vakcíny.
47 % demokratů bylo pro, aby vláda sledovala neočkované.
29 % demokratů bylo pro odebírání dětí neočkovaným.

Takže, pokud vám někdo řekne, že „neexistují žádné strany“ a že celý ten konflikt je jen iluze
vytvořená „falešným levicovým/pravým paradigmatem“, tak také víte, že je plný sraček. Určitě
existují strany a globalisté nejsou naší jedinou starostí. A i když vždy existují různé nuance, které je
třeba vzít v úvahu, výjimky z pravidla to pravidlo nemění.

Jak mnozí levičáci již během mandátů otevřeně přiznali, tak jejich cílem bylo neočkovaným ztrpčovat
život natolik, aby tomu nakonec vyhověli, jen aby přežili. Tímto způsobem by elity establishmentu a
levičáci mohli tvrdit, že lidé se „dobrovolně přihlásili“ k vakcínám a nikdo nebyl nucen. To, co ve
skutečnosti mysleli, bylo, že nikdo nebyl nucen se zbraní v ruce, ale všichni jsme věděli, že následuje
hrozba.

https://cz24.news/b-smith-od-covidu-az-po-zmenu-klimatu-nastroje-globalniho-autoritarstvi/
https://cz24.news/b-smith-od-covidu-az-po-zmenu-klimatu-nastroje-globalniho-autoritarstvi/
https://www.cochranelibrary.com/cdsr/doi/10.1002/14651858.CD006207.pub6/full


Záchrana ?

Mějte na paměti, že všechna tato opatření byla racionalizována pokaždé ve jménu „záchrany životů“.
Mandáty přitom ale bve sklutečnosti nezachránily vůbec žádné životy. (Za to jich mnoho poškodili,
pozn.Myšpule) Oficiální průměrná úmrtnost na covid je pouhých 0,23 %. Jinými slovy, všechna tato
bezprecedentní porušení ústavy byla provedena pouze kvůli viru, který by sice 99,8 % lidí
nevyhnutelně chytilo ale také velice snadno přežilo. Nadále se domnívám, že establishment ve
skutečnosti asi očekával, že covid zabije mnohem více lidí, než tomu pak bylo – když se laboratorně
vytvořené nemoci dostanou do volné přírody, tak se vždy velice rychle změní a obvykle se vyvinou
tak, aby byly sice infekčnější, ale zároveň mnohem méně smrtelné.

Kabala totiž není ani všemocná a rozhodně už není neomylná. Často dělají chyby. Agenda covidu se
spoléhala na několik nesouvislých faktorů, které bylo velice obtížné předvídat a většina z nich navíc
musela fungovat v tandemu. Jedním z těchto faktorů byla třeba závislost na politické levici (tedy
vlastně na skupině politických slabochů), která se ale v reálu chovala jen jako užiteční idioti a
vymahači a manipulátoři davu. Upřímně řečeno, levičáci prostě ještě pořád nejsou natolik děsiví, aby
pouze tím inspirovali ostatní k dodržování pravidel.

Dalším faktorem byl předpoklad, že reakce konzervativních a nezávislých volnomyšlenkářů bude tak
trochu omezená a snadno kontrolovatelná. A konečně, většina, ne-li všechny vlády jednotlivých států
v USA, tak musely vymáhat všechny mandáty a to po celou dobu jejich trvání.

Zdá se, že globalisté značně podcenili potenciální odpor vůči své agendě, konkrétně v USA, kde bylo
skutečně více než 50 milionů ozbrojených občanů připraveno a odhodláno jít do války s vlastní
vládou jen kvůli těmto drakonickým omezením. Myslím si, že ale právě očkovací pasy byly tím
správným KLÍČEM k celému schématu; to teprve Vax pasy by umožnili zřízení plno spektrální
dominance ekonomiky založené na lidech, kteří by v ní nemohli získat práci či dokonce ani nakoupit
nezbytné denní potřeby, aniž by se předtím plně nepodřídili mandátům.

Právě v tomto bodě agendy se ale naštěstí (a také k mému překvapení) postavilo mnoho
konzervativců, nezávislých a desítky rudých států na odpor a náhle jako by mávnutím kouzelného
proutku tam zmizela celá ta covidová hysterie. Mediální propagandistická kampaň utichla (ve
srovnání s předchozími dvěma roky) a na většině míst po celém světě bylo od jakáchkoliv mandátů
upuštěno. Globalisté totiž ještě nebyli připraveni riskovat boj proti tak masivnímu povstání.

Bylo nám již minimálně naznačeno, že agenda týkající se covidů se již velice brzy vrátí, samozřejmě
že s novým, pořádně medializovaným kmenem viru. Pokud je tomu ale skutečně tak, celý tento pokus
tím narazí do zdi. Vzhledem k tomu, že si stálel více Američanů již uvědomuje nesmyslnost mandátů
a masek, je velice nepravděpodobné, že by si získal větší pozornost. Samozřejmě, pokud lidé stojící
za všemi těmito totalitními schématy zůstanou nepotrestáni, tak to budou moci zkoušet znovu a
znovu, dokud se jim něco nepovede.

Vládní agentury a úředníci, typicky jako je třeba takový Anthony Fauci, tak stále zůstávají
nepotrestáni za své četné lži o covidu. Také Joe Biden zůstává dosud nepotrestán za své pokusy
nahradit Listinu práv. Mainstreamová média a velké technologické společnosti také zůstávají
nepotrestány za své tajné dohody v propagandě a cenzuře.

A nezapomínejme rovněž na skutečnost, že dokonce i Donald Trump svého času propagoval
programy rychlého očkování mRNA (přiznám se, že pokud vím, tak ale nikdy nevyzýval k tomu, aby
je byli lidé nuceni dodržovat).

Do svého vlastního kabinetu také umístil mnoho technokratů a globalistů, kteří by mu později



pomohli zavést autoritativní politiku. O tom, jak moc ho tito lidé ovlivňovali nebo mu lhali, se dá sice
diskutovat, ale jeho současné stíhání nijak nepopírá jeho osobní roli v procesech a hysterii vedoucí až
k lockdawnům. Pokud skutečně ještě budou volby v roce 2024 a Trump znovu vstoupí do Bílého
domu, tak si hlavně pamatujte, že žádný prezident nás z tohoto boje skutečně nezachrání, musíme se
zachránit jen my sami.

Cílem globalistů tak jistě bude co možná nejrychleji přejít do dalších krizových událostí, a to ať už
skutečných nebo zcela vymyšlených, aby postavili obyvatelstvo znovu do latě. Vstupujeme právě do
další hysterie, tentokrát pro změnu klimatických změn…

Agenda covidu a agenda změny klimatu jsou si velmi podobné právě v tom, že se obě opírají o jistý
základní omyl. Celá ta lež totiž spočívá v tom, že tyto události jsou prý ve skutečnosti diktovány
lidským chováním, a právě proto musí být toto lidské chování přísně řízeno ve jménu jakéhosi
obecného „většího dobra“. Tato myšlenka to však celé ještě více přesahuje, až do oblasti
kolektivismu; globalisté a levičáci přece celou dobu otevřeně říkajíí, že každá jejich jednotlivá akce
ovlivňuje životy zbytku populace ve velkém společném nekonečném úlu. Každý jednotlivý
člověkpodle nich právě proto musí mít svůj život mikrořízený státem, aby se tak zabránilo nějaké
řetězové reakci, která povede až k nějaké katastrofě pro tuto „vzácnou kolonii“.

Toto přece bylo jejich hlavní tvrzení během celé té frašky s covidem a je to úplně stejně také jejich
tvrzení o změně klimatu a o nutnosti omezení uhlíku. Vymysleli si pouze další záminku pro
odstranění osobních svobod. U covidu to byl vzduch, který každý vydechujeme, který údajně zničí
veřejné zdraví, a u změny klimatu je to opět tento vzduch, který vydechujeme, a který údajně zničí
svět. Náhoda? Myslím, že rozhodně ne.

Protože přece již během blokování tak tehdy mnoho globalistů, navíc vždy nějak propojených s
klimatickými výzkumníky, tak tehdy veřejně vyjádřilo svoji radost z návrhu, že blokování covidu by
mohlo být užitečné pro snížení emisí uhlíku. Fráze „klimatická uzamčení“ se pak lavinovině začala
šířit po velkých konferencích a v různých, pokaždé ale globalisty financovaných studiích.

Tyto studie zjevně ukazují strmý pokles uhlíkových emisí způsobených člověkem během blokování,
ale stále ještě nám neposkytují žádný důkaz, že jakékoliv emise způsobené člověkem také skutečně
způsobují jakékoliv změny klimatu. To zůstává základním podvodem narativu o klimatu – klimatičtí
výzkumníci s přístupem k miliardovým vládním fondům a fondům think-tanků šťastně fungují na
PŘEDPOKLADU, že ty emise způsobují nějaké oteplování, i když ve skutečnosti nemají vůbec žádné
důkazy na podporu tohoto postoje. Korelace zkrátka není kauzalita.

Celé letošní léto již média neúnavně buší do bubnů klimatické propagandy, a to až do takové míry, že
to již začíná napodobovat propagandu covidu před pár lety. Nihilistické zprávy o blížícím se
„globálním varu“ jsou přitom postaveny na domečku z karet. Téměř všechna tvrzení o klimatické
krizi jsou přitom založena pouze na záznamech starých něco málo přes 100 let. Historie klimatu
Země je ale velice rozsáhlá a došlo tu již k četným obdobím oteplování, dokonce ještě mnohem
teplejších než je dnes. Ke všem těmto oteplovacím událostem docházelo ale přitom již během období
bohatého života zvířat a rostlin, aniž by mohl být na vině v té době dosud neexistující lidský průmysl.

Klimatický strašák tak vlastně není vůbec nic jiného, než jen další podvod velmi podobný covidu, je
to pouze prostředek k pevnějšímu uchopení jejich moci a k ještě většímu omezení našich svobod.
Neexistuje žádná klimatická hrozba; a i kdyby existiovala, tak lidské bytosti by s tím stejně nemohly
vůbec nic udělat, protože nemáme absolutně žádný vliv na průběh zemských teplot. Světové klima se
mění po miliony let a není žádný rozdíl mezi změnami z dneška a změnami v minulosti.

https://www.wbcsd.org/Overview/Panorama/Articles/Avoiding-a-climate-lockdown


Globalisté vědí, že k dosažení „nového světového řádu“ nebo toho jejich „velkého resetu“, po kterém
tak moc touží, tak je potřeba, aby bylo na palubě skutečně velké procento populace. A protože
většina lidí má určitou míru svědomí i vlastního zájmu, tak musí být toto .jejich zotročení
prezentováno jedině jako pozitivní. Je třeba je přesvědčit, že přijetím otroctví zachraňují planetu a
životy ostatních.

Nic z toho samozřejmě není pravda, ale pokud si lidé myslí, že dělají dobro, tak mohou být často
zmanipulováni i k podpoře nesmírného zla.

 

AUTOR:  Brandon Smith

ZDROJ

Překlad: Myšpule/myspulesvet.org

http://www.activistpost.com/2023/08/from-covid-to-climate-change-vehicles-for-global-authoritarianism.html

